РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»января 2015 года                                                                                  № 95
г. Балей

О передаче муниципального  имущества муниципального района «Балейский район»  в  оперативное  управление МБОУ Ундинской  СОШ

          Руководствуясь п.3 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Балейский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Балейский район» от 17.02.2011г. № 278, Постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 16.06.2014г. № 812 «Об утверждении Порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности муниципального района «Балейский район», ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»,   п о с т а н о в л я е т:
1.Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Балейский район» (Шевчугову Н.В.) вывести из раздела «Казна» реестра муниципальной собственности муниципального района «Балейский район» и передать в оперативное управление МБОУ  Ундинской СОШ  следующее муниципальное имущество:
-Пароконвектомат ПКА 6-1/ПМ, количество 1 шт., 2013 г. выпуска, балансовой стоимостью 159000,00 рублей.
-Библиотечный фонд, в количестве 51 шт., балансовой стоимостью 23484,48 руб.
2.Директору МБОУ Ундинской  СОШ  (Алексееву А.А.) принять и   поставить на баланс имущество, указанное в п.1 настоящего постановления
3.Бухгалтерии  администрации МР «Балейский район» (Гулько Н.Л.) снять с баланса казны имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о Руководителя  администрации
МР «Балейский район»                                                                 Т.А.Тихоньких

исп .БолдыреваТ.В.
тел.5-13-56